



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-04052020-219278
CG-DL-E-04052020-219278

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1244]
No. 1244]

नई दिल्ली, मंगलवार, अप्रैल 28, 2020/वैशाख 8, 1942
NEW DELHI, TUESDAY, APRIL 28, 2020/VAISAKHA 8, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 अप्रैल, 2020

का.आ. 1392(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.3316(अ) दिनांक 16-09-2019, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के शामली जिले में NH709AD के कि.मी. 19.8 से कि.मी.53.63 (शामली) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "02-10-2019" को "दैनिक जागरण" और "हिन्दुस्तान टाइम्स" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के शामली जिले में NH709AD के कि.मी. 19.8 से कि.मी.53.63 (शामली) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश		जिले का नाम: शामली			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कैराना				
	गांव का नाम: ऐरटी				
1	4	निजी	एग्रीकल्चर	0.0005	कृष्णदत्त / जगदीशप्रसाद / निवासी ग्राम ()
2	60	निजी	एग्रीकल्चर	0.027	भंवरदीन / बुल्ला / निवासी लिलौन ()
3	95	निजी	एग्रीकल्चर	0.0984	रामनरेश / शिवकुमार / नि. ग्राम रामतीर्थ / शिवकुमार / नि. ग्राम राजपाल / शिवकुमार / नि. ग्राम ()
	गांव का नाम: हैदरपुर				
4	154	सरकारी	सड़क	0.038	सड़क यमुना पुल ()
5	156	सरकारी	बांध	0.0005	बांध ()
6	159	अन्य	एग्रीकल्चर / रिवर	0.4029	श्रीमति खातुन / सीदू / निवासी ग्राम यमुना रेत ()
7	188 / 257	निजी	एग्रीकल्चर	0.0008	श्रीमति खजानी / विधवा ज्वाला / नि.

					ग्राम मवी टीका / सुजान / नि. ग्राम मवी बालमुकन्द / तुलसी / नि. ग्राम मवी प्रकाश / तुलसी / नि. ग्राम मवी सन्तरा / गंगाराम / निवासी मवी रामधारी / महेन्द्र / निवासी मवी सोनू / सुरेश / निवासी मवी दीपक / सुरेश / निवासी मवी श्रीमति सुदेशना / सुरेश / निवासी मवी ()
	गांव का नाम: झारखेड़ी				
8	14	निजी	एग्रीकल्चर	0.018	कर्म सिंह / आसाराम / निवासी पंजीठ ()
9	17	निजी	एग्रीकल्चर	0.0142	पूरन सिंह / रामप्रसाद / निवासी पंजीठ राजेन्द्र सिंह / रामप्रसाद / निवासी पंजीठ सुरेन्द्र सिंह / रामप्रसाद / निवासी पंजीठ सुरजभान सिंह / रामप्रसाद / निवासी पंजीठ सिताब सिंह / रामप्रसाद / निवासी पंजीठ श्रीमति शान्ति देवी / रामप्रसाद / निवासी पंजीठ ()
10	9	सरकारी	रास्ता	0.0205	रास्ता ()
	गांव का नाम: कैराना देहात				
11	1	सरकारी	रास्ता	0.0314	रास्ता ()
12	1215	सरकारी	चकमार्ग	0.0006	चकमार्ग ()
13	1226	सरकारी	नाली	0.0586	नाली ()
14	1230	निजी	एग्रीकल्चर	0.0024	हसन / करार हुसैन / निवासी मौहल्ला बिसातियान कैराना श्रीमति सुनीता / तनुज कुमार / निवासी मौहल्ला पट्टो वाला विकास / श्रीचन्द / निवासी मौहल्ला सरावज्ञान कैराना विशाल /

					रमेश चन्द / निवासी मौहल्ला सरावज्ञान कैराना सचिन / राकेश / निवासी मौहल्ला सरावज्ञान कैराना अतुल कुमार / मेहरचन्द / निवासी मौहल्ला बेगमपुरा कैराना ()
15	1241	सरकारी	सड़क	0.0494	रोड ()
16	1242	सरकारी	सड़क	0.0023	सड़क कैराना खुरगान ()
17	1352	सरकारी	रास्ता	0.0151	रास्ता ()
18	139	सरकारी	नाली	0.0001	ड्रेन ()
19	1399	सरकारी	रास्ता	0.0302	रास्ता ()
20	1466	सरकारी	रास्ता	0.0121	रास्ता ()
21	1514	सरकारी	रास्ता	0.0212	रास्ता ()
22	1545	निजी	एग्रीकल्चर	0.0001	अख्तर हुसैन / न्याज हुसैन / नि. ग्राम ()
23	1951	निजी	एग्रीकल्चर	0.0003	निर्मल कुमार / ज्योति प्रसाद / नि. ग्राम ()
24	1954	निजी	एग्रीकल्चर	0.0425	निर्मल कुमार / ज्योति प्रसाद / नि. ग्राम ()
25	1955	निजी	एग्रीकल्चर	0.0429	निर्मल कुमार / ज्योति प्रसाद ()
26	1961	निजी	एग्रीकल्चर	0.0091	महताब / रियाज / नि. ग्राम ()
27	2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0288	सन्सपाल / इलम सिंह / निवासी भूरा ()
28	2275	सरकारी	सड़क	0.0154	कैराना झिंझाना रोड ()

29	2276	सरकारी	सड़क	0.1191	कैराना झिंझाना रोड ()
30	2293	निजी	एग्रीकल्चर / आबादी	0.0318	सईद / शरफू / नि. ग्राम शम्भू / रहीम बक्श / नि. ग्राम फखरू / रहीम बक्श / नि. ग्राम मौ0 हयात खान / ग्यास मौहम्मद खान / नि. ग्राम हाजी जमशैद अली / हाजी महमूद अली / नि. ग्राम ()
31	2296	सरकारी	नाली	0.0067	नाली ()
32	2314	निजी	एग्रीकल्चर	0.001	सजीदा बेगम / शाहदीन / निवासी कैराना ()
33	2316	निजी	एग्रीकल्चर	0.0044	संजीदा / शाहदीन / निवासी मौहल्ला खैलकला कैराना ()
34	2318	सरकारी	रोड	0.0001	चकमार्ग ()
35	2817/3311	निजी	एग्रीकल्चर	0.0012	श्रीमिति फरीदा / Mohd. शाकिर ()
36	2819	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	राम अवतार / प्रकाश चन्द / निवासी कैराना नाजिर हसन / साबिर अहमद / निवासी कैराना ()
37	2838	सरकारी	सड़क	0.0009	मुख्य मार्ग ()
38	2944	सरकारी	सड़क	0.0255	कैराना झिंझाना रोड ()
39	2947	निजी	एग्रीकल्चर	0.0806	कुरबान / जफरू / नि. ग्राम ()
40	2952	निजी	एग्रीकल्चर	0.1245	मांगा / यासीन / नि. ग्राम सईद / यासीन / नि. ग्राम ताहिर / यासीन / नि. ग्राम साजिद / यासीन / नि. ग्राम राशिद / यासीन / नि. ग्राम नसीमू / यासीन / नि. ग्राम

					()
41	3242	सरकारी	रास्ता	0.0412	रास्ता ()
42	3263	निजी	एग्रीकल्चर	0.0263	मांगा / लाहूदीन / निवासी अलीपुर ()
43	3264	निजी	एग्रीकल्चर	0.0153	रुकमदीन / नेकी / नि. ग्राम उमरद्दीन / नेकी / नि. ग्राम रियासत अली / नेकी / नि. ग्राम हारून / नेकी / नि. ग्राम तुल्ली / नेकी / नि. ग्राम ()
44	3268	निजी	एग्रीकल्चर	0.0292	मनोज कुमार / सुभाष सिंह , अनुज कुमार / सुभाष सिंह , श्रीमिति केला देवी / सुभाष सिंह ()
45	42	निजी	एग्रीकल्चर	0.0001	महेन्द्र / तुंगल / निवासी भूरा ()
46	546	निजी	एग्रीकल्चर	0.0765	नफीस / फत्तू / नि. ग्राम यामीन / फत्तू / नि. ग्राम शरीफ / फत्तू / नि. ग्राम ()
47	718	निजी	एग्रीकल्चर	0.0144	शजाउल हसन / जियाउल हसन / निवासी कैराना शफाउल हसन / जियाउल हसन / निवासी कैराना रजाउल हसन / जियाउल हसन / निवासी कैराना रफाउल हसन / जियाउल हसन / निवासी कैराना फैजान हसन / जियाउल हसन / निवासी कैराना जिशान हसन / जियाउल हसन / निवासी कैराना श्रीमति अमीर जहां / जियाउल हसन / निवासी कैराना ()
48	719	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	रतनलाल / मिटठन लाल / निवासी कैराना श्रीमति मूर्ति देवी / धन सिंह / निवासी कैराना सबीहा बेगम सिद्दीकी / नफीस अहमद / निवासी कैराना

					श्रीमति गजाला परवीन सिद्दीकी / अनीस अहमद / निवासी कैराना देवेन्द्र कुमार / रामकिशन / निवासी आर्यपुरी कैराना देहात ()
49	720	सरकारी	चकमार्ग	0.0608	चकमार्ग ()
50	721	सरकारी	नाली	0.1521	नाली ()
51	731	सरकारी	चकमार्ग	0.0002	चकमार्ग ()
52	733	निजी	एग्रीकल्चर	0.0007	मौहम्मद फरहत / मौहम्मद तैय्यब / नि. ग्राम ()
53	8	निजी	एग्रीकल्चर	0.0177	सुशील कुमार / बीरबल / निवासी भूरा योगेश कुमार / बीरबल / निवासी भूरा सुमित्रा देवी / बीरबल सिंह / निवासी भूरा ()
	गांव का नाम: कन्डेला				
54	1058	निजी	एग्रीकल्चर	0.014	राजकुमार / रूडा / निवासी ग्राम नरेश / रूडा / निवासी ग्राम नरेन्द्र / रूडा / निवासी ग्राम ()
55	1059	निजी	एग्रीकल्चर	0.0487	नकली राम / जयकुवारमल / निवासी ग्राम ()
56	1062	सरकारी	रास्ता	0.0315	रास्ता ()
57	887	सरकारी	बंजर	0.029	बंजर ()
58	891	सरकारी	चकमार्ग	0.0024	चकमार्ग ()
59	956	सरकारी	नाली	0.0325	नाली ()

60	966	निजी	एग्रीकल्चर	0.0005	श्रीमति बबीता / अनिल कुमार गर्ग / निवासी रेलपार शामली सुशील कुमार / नेमचन्द गर्ग / निवासी रेलपार शामली ()
61	969	निजी	एग्रीकल्चर	0.0059	लियाकत / शरीफ / निवासी मन्नामाजरा ()
62	975	सरकारी	नाली	0.0035	ड्रेन ()
63	987	सरकारी	चकमार्ग	0.0017	चकमार्ग ()
64	990	निजी	एग्रीकल्चर	0.0039	रगवीर सिंह / प्रभु / निवासी ग्राम परशुराम / धर्म सिंह / नि. ग्राम महेन्द्र सिंह / धर्म सिंह / नि. ग्राम नरेन्द्र / धर्म सिंह / नि. ग्राम साधूराम / धर्म सिंह / नि. ग्राम राजेश / श्यामलाल / नि. ग्राम प्रवीण / श्यामलाल / नि. ग्राम प्रदीप कुमार / इसम सिंह / नि. ग्राम गौरव नाबा आयु 15 वर्ष / इसम सिंह सरं0 धन्नो स्वयं / नि. ग्राम धन्नो / इसम सिंह / नि. ग्राम श्रीमति मगनो / मांगेराम / नि. ग्राम श्रीमति विमला / इलम सिंह / नि. ग्राम ()
65	999	सरकारी	नाला	0.0006	नाली ()
गांव का नाम: मन्नामाजरा					
66	106	सरकारी	सड़क	0.0043	सैक्टर मार्ग ()
67	107	निजी	एग्रीकल्चर	0.1062	अरिवन्द कुमार / मदनलाल / निवासी कन्डेला हाल निवासी शामली विजय कुमार / मदनलाल / निवासी कन्डेला हाल निवासी शामली पौरुष जैन / राकेश कुमार / नि0शामली निखिल जैन / राकेश कुमार / नि0शामली

					श्रीमति संध्या / स्व० राकेश कुमार / नि०शामली श्रीमति अरुण गुप्ता / इन्द्र सैन पुत्रवधु बारूमल / नि०शामली ()
68	108	निजी	एग्रीकल्चर	0.1232	श्रीमति सुमित्रा देवी / आत्माराम / निवासी शामली ()
69	109	निजी	एग्रीकल्चर	0.0841	दीपक कुमार / अजेश कुमार / निवासी शामली मुनीष कुमार / अजेश कुमार / निवासी शामली ()
70	111	निजी	एग्रीकल्चर	0.0723	श्रीमति मंजू देवी / सुधीर कुमार कंसल / आलदरमियान कैराना सुधीर कुमार कंसल / शिवचरणदास / मौ० आलदरमियान कैराना श्रीमति मंजू देवी / सुधीर कुमार कंसल / आलदरमियान कैराना सुधीर कुमार कंसल / शिवचरणदास / मौ० आलदरमियान कैराना ()
71	112	निजी	एग्रीकल्चर	0.0964	बिजेन्द्रपाल / सलेक चन्द / नि. ग्राम ट्रस्टी सलेकचन्द इन्द्रसैन जैन / (सैलीन) फाउन्डेशन रजिस्ट्री / आर/14/28 रजाकनगर गाजियाबाद द्वारा ट्रस्टी जे०पी० जैन / सलेकचन्द जैन / निवासी IIC/20 नेहरूनगर गाजियाबाद ()
72	115	निजी	एग्रीकल्चर	0.0918	ट्रस्ट बी० सलेकचन्द इन्द्र सैन / जैन (सैलीन) फाउन्डेशन रजि० / सं० आर/14/28 राजनगर गाजियाबाद द्वारा ट्रस्टी जे०पी० जैन / स्व० सलेक चन्द जैन / निवासी IIC1201 नेहरू नगर गाजियाबाद ()
73	116	सरकारी	नाली	0.0023	नाली ()

74	117	निजी	एग्रीकल्चर	0.1036	जिले सिंह / मुन्शी / निवासी हिन्गोखेडी सतीश कुमार / रहतूलाल / निवासी हिन्गोखेडी प्रदीप कुमार / रहतूलाल / निवासी हिन्गोखेडी अमित कुमार / रहतूलाल / निवासी हिन्गोखेडी श्रीमति कृष्णा देवी / रहतूलाल / निवासी हिन्गोखेडी संजीव कुमार / आत्माराम / निवासी हिन्गोखेडी श्रीमति मग्नोदेवी / आत्माराम / निवासी हिन्गोखेडी मालती शर्मा / अशोक कुमार शर्मा / निवासी कैराना जगमोहन / प्रकाशचन्द / नि. ग्राम जगपाल / प्रकाशचन्द / नि. ग्राम योगेन्द्र / प्रकाशचन्द / नि. ग्राम राकिन्द्र / प्रकाशचन्द / नि. ग्राम श्रीमति भोखली / प्रकाशचन्द / नि0हिन्गोखेडी आर्यन ना0बा0 आयु 10 वर्ष / राजीव कुमार सं0 अनुराधा माता / नि0हिन्गोखेडी श्रीमति अनुराधा पत्नि / राजीव कुमार / नि0हिन्गोखेडी ()
75	118	निजी	एग्रीकल्चर	0.1602	जगदीश प्रसाद / उमराव सिंह / निवासी हिंगोखेडी बाबूराम / उमराव सिंह / निवासी हिंगोखेडी प्यारेलाल / उमराव सिंह / निवासी हिंगोखेडी ()
76	119	सरकारी	नाली	0.0037	नाली ()
77	121	निजी	एग्रीकल्चर	0.1069	जगदीश प्रसाद / उमराव सिंह / निवासी हिंगोखेडी बाबूराम / उमराव सिंह / निवासी हिंगोखेडी प्यारेलाल / उमराव सिंह / निवासी हिंगोखेडी ()
78	123	निजी	एग्रीकल्चर	0.1231	धर्मा / पंठी / निवासी कन्डेला ()

79	126	निजी	एग्रीकल्चर	0.1656	विरेन्द्र सिंह / धर्म सिंह / निवासी कन्देला मोतीराम / धर्म सिंह / निवासी कन्देला राजपाल / धर्म सिंह / निवासी कन्देला तेजपाल / धर्म सिंह / निवासी कन्देला ()
80	127	निजी	एग्रीकल्चर	0.0517	योगेश कुमार जिन्दल / लाला जनार्धन स्वरूप / निवासी शामली प्रमोद कुमार / लाला फूलचन्द / निवासी शामली अतुल कुमार / पुरुषोत्तमदास गोयल / निवासी शामली दिव्य ज्योति एजुकेशन सोसाइटी / रजि0 न0 552/07 गगन बिहार / कस्बा शामली द्वारा दीपक जैन पुत्र शिवराज / पुत्र शिवराजकुमारजैन सचिव / वास्ते डी0जे0एस्टीट्यूटर आफ एडवास स्टडीज ()
81	150	निजी	एग्रीकल्चर	0.0038	यामीन / यासीन / निवासी कैराना जाविर / यासीन / निवासी कैराना हारून / यासीन / निवासी कैराना ()
82	209	निजी	एग्रीकल्चर	0.1096	यामीन / रहमबाज / नि. ग्राम इस्लाम / अब्बल हसन / नि. ग्राम अखलाक / अब्बल हसन / नि. ग्राम इनाम / अब्बल हसन / नि. ग्राम नासिर / अब्बल हसन / नि. ग्राम श्रीमति असगरी / अब्बल हसन / नि. ग्राम सरवर / यासीन / नि. ग्राम सरवेज / यासीन / नि. ग्राम हुश्र / यासीन / नि. ग्राम मौ0 कामिल / रिसाला / नि. ग्राम मौ0 तासीम / रिसाला / नि. ग्राम श्रीमति रहीसा / रिसाला / नि. ग्राम ()
83	210	सरकारी	चकमार्ग	0.0044	चकमार्ग ()
84	251	निजी	एग्रीकल्चर	0.051	इस्लाम / अब्बल हसन / नि. ग्राम

					अखलाक / अब्बल हसन / नि. ग्राम नासिर / अब्बल हसन / नि. ग्राम इनाम / अब्बल हसन / नि. ग्राम ()
85	252	निजी	एग्रीकल्चर	0.0194	यामीन / रहमबाज / नि. ग्राम इस्लाम / अब्बल हसन / नि. ग्राम अखलाक / अब्बल हसन / नि. ग्राम इनाम / अब्बल हसन / नि. ग्राम नासिर / अब्बल हसन / नि. ग्राम श्रीमति असगरी / अब्बल हसन / नि. ग्राम सरवर / यासीन / नि. ग्राम सरवेज / यासीन / नि. ग्राम हुश्र / यासीन / नि. ग्राम मौ0 कामिल / रिसाला / नि. ग्राम मौ0 तासीम / रिसाला / नि. ग्राम श्रीमति रहीसा / रिसाला / नि. ग्राम ()
86	253	निजी	एग्रीकल्चर	0.0175	यामीन / रहमबाज / नि. ग्राम इस्लाम / अब्बल हसन / नि. ग्राम अखलाक / अब्बल हसन / नि. ग्राम इनाम / अब्बल हसन / नि. ग्राम नासिर / अब्बल हसन / नि. ग्राम श्रीमति असगरी / अब्बल हसन / नि. ग्राम सरवर / यासीन / नि. ग्राम सरवेज / यासीन / नि. ग्राम हुश्र / यासीन / नि. ग्राम मौ0 कामिल / रिसाला / नि. ग्राम मौ0 तासीम / रिसाला / नि. ग्राम श्रीमति रहीसा / रिसाला / नि. ग्राम ()
87	254	निजी	एग्रीकल्चर	0.0475	मौ0 कामिल / रिसाला / नि. ग्राम मौ0 तासीम / रिसाला / नि. ग्राम श्रीमति रहीसा / रिसाला / नि. ग्राम ()
88	255	सरकारी	चकमार्ग	0.0014	चकमार्ग ()
89	256	निजी	एग्रीकल्चर	0.0222	मौहम्मद युसुफ / अनवर अली / निवासी कैराना

					()
90	257	निजी	एग्रीकल्चर	0.0198	राजीव वर्मा / मेहरचन्द वर्मा / निवासी कैराना रमेशचन्द / श्रीराम / निवासी कैराना राकेश कु मार / मित्रसैन / निवासी कैराना मनोज कुमार / सन्तोष कुमार / निवासी प्रतापनगर रायवाला सहारनपुर ()
91	258	निजी	एग्रीकल्चर	0.0344	राजीव वर्मा / मेहरचन्द वर्मा / निवासी कैराना रमेश चन्द / श्रीराम / निवासी कैराना राकेश कुमार / मित्रसैन / निवासी कैराना मनोज / सन्तोष कुमार वर्मा / निवासी प्रतापनगर सहारपुर सन्त निरकारी मण्डल ब्राच / कैराना प्रबन्धक सोमदत्त / पुत्र छजू ंसिह निवासी बिनडा ()
92	259	सरकारी	चकमार्ग	0.001	चकमार्ग ()
93	261	सरकारी	नाली	0.0013	नाली ()
94	262	निजी	एग्रीकल्चर	0.0589	मुनव्वर हसन / मुनफैत अली / निवासी कैराना सरवर हसन / मुनफैत अली / निवासी कैराना श्रीमति मलिका / मुनफैत अली / निवासी कैराना शबनम प्रवीण / नौशाद पुत्रवधु आलमदीन / नि0कैराना ()
95	280	निजी	एग्रीकल्चर	0.3176	रियासत / मुशतफा अहमद / निवासी कैराना ()
96	280 / 893	सरकारी	नाली	0.0036	नाली ()
97	281	निजी	एग्रीकल्चर	0.1932	अनिल कुमार / पवन सिंह / निवासी कैराना ()

98	282	सरकारी	नाली	0.0017	ड्रेन ()
99	283	निजी	एग्रीकल्चर	0.0246	अनिल कुमार / पवन सिंह / निवासी कैराना रोहित कुमार / अनिल कुमार / निवासी कैराना ललित कुमार / अनिल कुमार / निवासी कैराना ()
100	284	निजी	एग्रीकल्चर	0.4214	श्रीमति सुमित्रा देवी / रामनाथ / निवासी टंकी रोड शामली ()
101	285	निजी	एग्रीकल्चर	0.0037	श्रीमति सुमित्रा देवी / रामनाथ / निवासी टंकी रोड शामली ()
102	286	निजी	एग्रीकल्चर	0.031	श्रीमति सुमित्रा देवी / रामनाथ / निवासी टंकी रोड शामली ()
103	288	निजी	एग्रीकल्चर	0.0529	पारस / खिला / निवासी कन्डेला ()
104	289	सरकारी	चकमार्ग	0.0013	चकमार्ग ()
105	290	निजी	एग्रीकल्चर	0.0444	श्रीमति अन्जली गुप्ता / आषीश गुप्ता / निवासी अस्पताल रोड शामली श्रीमति पारूल गुप्ता / राहुल गुप्ता / निवासी अस्पताल रोड शामली सुशील गर्ग / त्रिलोकचन्द / निवासी अस्पताल रोड शामली ()
106	291	निजी	एग्रीकल्चर	0.0369	रामेश्वर सैनी / श्रीचन्द सैनी / निवासी न्यू जगन्नाथ बिहार देवीमन्दिर रोड पानीपत ()
107	292	निजी	एग्रीकल्चर	0.0229	रामेश्वर सैनी / श्रीचन्द सैनी / निवासी न्यू जगन्नाथ बिहार देवीमन्दिर रोड पानीपत ()
108	293	निजी	एग्रीकल्चर	0.0067	गुलफाम / किताबूद्दीन / नि. ग्राम

					()
109	515	निजी	एग्रीकल्चर	0.0136	कौशर / यासीन / नि. ग्राम नासिर / यासीन / नि. ग्राम राशिद / यासीन / नि. ग्राम खुर्शीद / यासीन / नि. ग्राम साजिद / यासीन / नि. ग्राम फरमान / युसुफ / नि. ग्राम आरिफ / युसुफ / नि. ग्राम ()
110	519	निजी	एग्रीकल्चर	0.3255	रिजवान / रुफल / नि. ग्राम आईसा ना0बा0 13 वर्ष / कुर्बान सं0 प्रवीण बानो / नि. ग्राम कु0 अनम ना0बा0 11 वर्ष / कुर्बान सं0 प्रवीण बानो / नि. ग्राम कु0 मसीहा ना0बा0 आयु 9 वर्ष / कुर्बान सं0 प्रवीण बानो / नि. ग्राम जुबेर अहमद ना0बा0 आयु 3 वर्ष / कुर्बान सं0 प्रवीण बानो / नि. ग्राम श्रीमति प्रवीण बानो पत्नि / कुर्बान / नि. ग्राम ()
111	768	सरकारी	नाली	0.0047	नाली ()
112	771	निजी	एग्रीकल्चर	0.0002	विनोद सोखल / मनीराम सोखल / बी0-74शक्ति अर्पाटमेंट रोहणी से0-9 दिल्ली ()
113	772	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	विनोद सोखल / मनीराम सोखल / बी0-74शक्ति अर्पाटमेंट रोहणी से0-9 दिल्ली ()
114	773	निजी	एग्रीकल्चर	0.1318	रवि काम्बोज / शिवकुमार काम्बोज / निवासी शामली ()
115	774	निजी	एग्रीकल्चर	0.0242	मोहित काम्बोज / शिव कुमार काम्बोज / नि0पानीपत रोड शामली अंजली गुप्ता / आशीष गुप्ता / नि0जवाहरगंज शामली श्रीमति पारूल गुप्ता / राहुल

					गुप्ता / नि०जवाहरगंज शामली श्रीमति उमा गुप्ता / राहुल गुप्ता / नि०जवाहरगंज शामली ()
116	775	निजी	एग्रीकल्चर	0.0352	अन्जली गुप्ता / आशीष गुप्ता / निवासी जवाहर गंज कस्बाशामली पारूल गुप्ता / राहुल गुप्ता / निवासी जवाहर गंज कस्बाशामली उमा गुप्ता / सतीश चन्द गुप्ता / निवासी जवाहर गंज कस्बाशामली ()
117	777	सरकारी	नाली	0.0057	नाली ()
118	779	निजी	एग्रीकल्चर	0.1326	जहूर हसन / अलीहसन / नि. ग्राम ()
119	780	निजी	एग्रीकल्चर	0.1695	जैम्मल / अलीहसन / नि. ग्राम सुन्हैरा / अलीहसन / नि. ग्राम यामीन / अलीहसन / नि. ग्राम जहूर / अलीहसन / नि. ग्राम सुलेमान / अलीहसन / नि. ग्राम मुलकी / अलीहसन / नि. ग्राम जलालूद्दीन / अलीहसन / नि. ग्राम सालिम / कबूल / नि. ग्राम मौसम अली / कबूल / नि. ग्राम श्रीमति मीला / कबूल / नि. ग्राम ()
120	781	निजी	एग्रीकल्चर	0.2641	डा०सुशील कुमार गर्ग / त्रिलोकचन्द / नि०शामली श्रीमति निर्मल जैन / आत्माराम / नि०कैराना श्रीमति रेखा / प्रमोद कुमार अग्रवाल / नि०कैराना श्रीमति मीनू सिंघल / मुकेश सिंघल / नि०कैराना रमेशचन्द वर्मा / राम वर्मा / नि०कैराना विजय कुमार / ओमप्रकाश अग्रवाल / नि०कैराना राजीव कुमार वर्मा / मेहरचन्द वर्मा / नि०कैराना ()
121	791	निजी	एग्रीकल्चर	0.0341	शिवशक्ति ऐजुकेशन सोसाइटी /

					रजि01485सै012हुडडा पानीपत / ()
122	792	निजी	एग्रीकल्चर	0.0194	शिवशक्ति ऐजुकेशन सोसाइटी / रजि01485सै012हुडडा पानीपत / ()
123	793	निजी	एग्रीकल्चर	0.0362	शिव शक्ति एजुकेशन सोसाइटी / रजिस्ट्रड 1485 सैक्टर-12 / हुडडा पानीपत ()
124	794	निजी	एग्रीकल्चर	0.0783	साजिद हसन / फकरू / निवासी कैराना ()
125	795	निजी	एग्रीकल्चर	0.0296	वाजिद / फकरू / निवासी कैराना ()
126	797	निजी	एग्रीकल्चर	0.0143	रासिद / फकरू / निवासी कैराना राशिद / जमील अहमद / निवासी ग्राम सोनम ना0बा0 आयु 14 वर्ष / सालिम सं0 माता स्वयं / नि. ग्राम सनम ना0बा0 आयु 10 वर्ष / सालिम सं0 माता स्वयं / नि. ग्राम ()
127	798	निजी	एग्रीकल्चर	0.0493	रासिद / फकरू / निवासी कैराना राशिद / जमील अहमद / निवासी ग्राम सोनम ना0बा0 आयु 14 वर्ष / सालिम सं0 माता स्वयं / नि. ग्राम सनम ना0बा0 आयु 10 वर्ष / सालिम सं0 माता स्वयं / नि. ग्राम ()
128	799	सरकारी	रास्ता	0.0069	रास्ता ()
129	800	निजी	एग्रीकल्चर	0.0351	पुरुषोत्तमदास / दीपचन्द / निवासी शामली विनोद कुमार / दीपचन्द / निवासी शामली राजेन्द्र कुमार / दीपचन्द / निवासी शामली रविन्द्र कुमार / दीपचन्द / निवासी शामली ()

130	801	निजी	एग्रीकल्चर	0.0126	पुरुषोत्तमदास / दीपचन्द / निवासी शामली विनोद कुमार / दीपचन्द / निवासी शामली राजेन्द्र कुमार / दीपचन्द / निवासी शामली रविन्द्र कुमार / दीपचन्द / निवासी शामली ()
गांव का नाम: मवी अहतमाल हाल					
131	319	निजी	एग्रीकल्चर	0.0084	सलामूदीन / फैजू / नि. ग्राम ताज अली / फैजू / नि. ग्राम मतलूब / सीदू / नि. ग्राम इबरार / सीदू / नि. ग्राम तासिम / सीदू / नि. ग्राम फारूख / सीदू / नि. ग्राम सारून नाबा0आयु 10 वर्ष / सीदू सरं0 खातून माता / नि. ग्राम इकरार नाबा0 आयु 15 वर्ष / सीदू सरं0 खातून माता / नि. ग्राम श्रीमति खातून / सीदू सरं0 खातून माता / नि. ग्राम ()
132	320	निजी	एग्रीकल्चर	0.0179	सलामुद्दीन / फैजू , ताज अली / फैजू , मतबाउब / सीदू , इबरार / सीदू , तासिम / सीदू , फारूख / सीदू , सारूं नाबालिग आयु १० वर्ष / सीदू संरक्षक खातून माता / इकरार नाबालिग आयु १५ वर्ष / सीदू संरक्षक खातून माता , श्रीमिति खातून / सीदू संरक्षक खातून ()
133	323	निजी	एग्रीकल्चर	0.011	नाली ()
134	327	निजी	एग्रीकल्चर	0.0413	सन्तोष / रामभज / निवासी जगन्नाथ बिहार पानीपत ()
135	328	निजी	एग्रीकल्चर	0.0866	नवीन परती ()
136	329	निजी	एग्रीकल्चर	0.0048	शमशूदीन / मुन्शी / नि. ग्राम ()

	गांव का नाम: मवी बिला अहतमाल				
137	11	निजी	एग्रीकल्चर	0.0237	भौेपाल सिंह / सूबा सिंह / निवासी जाट खेडा परगना गंगोह एमरोच रोड जमना पुल ()
138	2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0043	पूरण / रामचन्दर / नि. ग्राम, कब्रिस्तान ()
139	3	सरकारी	आबादी	0.0463	आबादी एमरोच रोड जमना पुल ()
140	5	सरकारी	आबादी	0.0036	आबादी , जमाना पूल ()
	गांव का नाम: पंजीठ				
141	187	निजी	एग्रीकल्चर	0.0051	Ayub / Bashiru / Resident Village Ashraf / Fula / resident village ()
142	196	निजी	एग्रीकल्चर	0.0172	शबी हैदर / अली हैदर / निवासी कैराना ()
143	199	सरकारी	रास्ता	0.018	रास्ता ()
144	273	निजी	एग्रीकल्चर	0.1097	करम सिंह / मुंशी / निवासी ग्राम ()
145	303	सरकारी	आबादी	0.0001	पापुलेशन ()
146	306	निजी	एग्रीकल्चर	0.0292	सालिम / अशरफ / निवासी ग्राम मौ0 इरशाद / अशरफ / निवासी ग्राम सज्जाद / वकील / निवासी ग्राम आजाद चौहान / वकील / निवासी ग्राम ()
147	310 / 1030	निजी	एग्रीकल्चर	0.0221	श्रीमति नैय्यर जिलानी / साजिद अली / निवासी ग्राम ()

148	313	निजी	एग्रीकल्चर	0.0918	जमील / मीरा / निवासी ग्राम ()
149	331	सरकारी	चकमार्ग	0.0017	चकमार्ग ()
150	332	सरकारी	नाली	0.0018	ड्रेन ()
151	373	निजी	एग्रीकल्चर	0.0003	इकराम / घिस्सा / निवासी ग्राम सुलतान / लियाकत / निवासी दाह तहसील बडौत बबलू / लियाकत / निवासी दाह तहसील बडौत रिजवान / लियाकत / निवासी दाह तहसील बडौत ()
152	386	सरकारी	रास्ता	0.0051	रास्ता ()
153	661	निजी	एग्रीकल्चर	0.0027	अरशद / अख्तर / निवासी ग्राम असजद / अख्तर / नि. ग्राम अमजद / अख्तर / नि. ग्राम जुनैद / अख्तर / नि. ग्राम ()
154	667	निजी	एग्रीकल्चर	0.0004	कामिल / बदला / निवासी ग्राम इन्सार / मजहर हसन / नि. ग्राम इलियास / मजहर हसन / नि. ग्राम आलिम / मजहर हसन / नि. ग्राम मुनफैत / मजहर हसन / नि. ग्राम श्रीमति सीना / मजहर हसन / नि. ग्राम श्रीमति संजीदा / कामिल / नि. ग्राम ()
155	688	सरकारी	नाली	0.001	ड्रेन ()
156	689	निजी	एग्रीकल्चर	0.0209	कामिल / बदलू / नि. ग्राम इन्सार / मजहर हसन / नि. ग्राम इलियास / मजहर हसन / नि. ग्राम आलिम / मजहर हसन / नि. ग्राम मुनफैत / मजहर हसन / नि. ग्राम श्रीमति सीना / मजहर हसन / नि. ग्राम इरशाद / किताबू / नि. ग्राम रफाकत / किताबू /

					नि. ग्राम ()
157	691	निजी	एग्रीकल्चर	0.001	मेसर्स पुखराज शुगर्स प्रा० लि० / यूनिट पंजीठ रजि० आफिस-221 / द्वितीय तल बिल्डिंग नं० 2 सोलीटेयर कार्पोरेट पार्क 167 गुरु हरगोविन्द मार्ग / चकाला अन्धेरी ईस्ट / मुम्बई द्वारा अधिकृत तेजवीर सिंह / ढाका पुत्र राजवीर सिंह / निवासी ओगटी जिला बागपत रूपेश पुण्डीर / तेल्लू सिंह / निवासी 16 पारो भवन राजेन्द्र नगर सहारनपुर ()
158	692	सरकारी	सड़क	0.0003	रोड ()
159	734	सरकारी	चकमार्ग	0.0007	चकमार्ग ()
तालुक का नाम: शामली					
गांव का नाम: बलावा					
1	229	निजी	एग्रीकल्चर	0.0735	राजवीर सिंह / धर्मपालसिंह / नि. ग्राम लिलौन चन्द्रवीर सिंह / धर्मपालसिंह / नि. ग्राम लिलौन जसवीर सिंह / धर्मपालसिंह / नि. ग्राम लिलौन वीरेन्द्र सिंह / धर्मपालसिंह / नि. ग्राम लिलौन सुरेन्द्र सिंह / धर्मपालसिंह / नि. ग्राम लिलौन ()
2	235	अन्य	एग्रीकल्चर सड़क	0.0285	मंगलेश कुमार / ज्योति प्रसाद / नि. ग्राम सड़क ()
3	236	सरकारी	नाली	0.0154	नाली ()
4	237	निजी	एग्रीकल्चर	0.2107	असगर / नूरहसन उर्फ भूरा / नि. ग्राम नसीम / नूरहसन उर्फ भूरा / नि. ग्राम नौशाद / नूरहसन उर्फ भूरा / नि. ग्राम

					इरशाद / नूरहसन उर्फ भूरा / नि. ग्राम ()
5	320	सरकारी	सड़क	0.0196	सड़क ()
6	321	निजी	एग्रीकल्चर	0.0401	इलम सिंह चोहल सिंह , सत्यवीर सिंह / चोहल सिंह , राज कुमार / ईश्वर सिंह , राम काली / ईश्वर सिंह , अनुज कुमार / राज कुमार , रविंदर / रविंदर एंड देवेंदर / ओमप्रकाश , कमला ओमप्रकाश ()
7	323	निजी	एग्रीकल्चर	0.0517	सुरेन्द्रसिंह / मुन्शी / नि. ग्राम लिलौन चन्द्रपाल उर्फ लाला / मुन्शी / नि. ग्राम लिलौन रिषीपाल सिंह / मुन्शी / नि. ग्राम लिलौन जसबीरसिंह / मुन्शी / नि. ग्राम लिलौन ओमपालसिंह / मुन्शी / नि. ग्राम लिलौन ()
8	330	सरकारी	चकमार्ग	0.0285	चकमार्ग ()
9	332	निजी	एग्रीकल्चर	0.3113	शफी / इब्राहीम / नि. ग्राम ()
	गांव का नाम: लिलौन				
10	1037	सरकारी	रास्ता	0.1899	रास्ता ()
11	1432	निजी	एग्रीकल्चर	0.0053	ओमपाल / कालू / नि. ग्राम ()
12	1453	निजी	एग्रीकल्चर	0.0549	सतपाल / बारू / नि. ग्राम ()
13	1473	निजी	एग्रीकल्चर	0.0189	हरलाल / उमराव सिंह / नि. ग्राम ()
14	1511	निजी	एग्रीकल्चर	0.0028	जगमेर सिंह / शोभाराम / नि. ग्राम ()
15	1512	निजी	एग्रीकल्चर	0.1701	इन्द्रपाल / ब्रह्म सिंह / नि. ग्राम

					()
16	1513	निजी	एग्रीकल्चर	0.3078	सुरेन्द्र सिंह / ब्रह्म सिंह / नि. ग्राम ()
17	1535	निजी	एग्रीकल्चर	0.0468	तेजपाल सिंह / पीतम सिंह / नि. ग्राम ओमवीर सिंह / पीतम सिंह / नि. ग्राम हरवीर सिंह / पीतम सिंह / नि. ग्राम यशवीर सिंह / पीतम सिंह / नि. ग्राम ()
18	1567	निजी	एग्रीकल्चर	0.0544	इन्द्रपाल / बलवीरसिंह / गढी पुख्ता ()
19	1568	निजी	एग्रीकल्चर	0.0004	रामभज / बलवीर सिंह ()
20	1577	सरकारी	चकमार्ग	0.006	चकमार्ग ()
21	875	निजी	एग्रीकल्चर	0.0864	रिद्धपाल / लालसिंह / नि. ग्राम ()
22	876	सरकारी	चकमार्ग	0.0389	चकमार्ग ()
23	878	सरकारी	गवर्नमेंट	0.0488	नाली ()
24	885	सरकारी	नाली	0.002	नाली ()
25	956	निजी	एग्रीकल्चर	0.0396	इलयास / मुंशी / नि. ग्राम एजाज अली / मुंशी / नि. ग्राम नानू / मुंशी / नि. ग्राम शौकीन / मुंशी / नि. ग्राम सनव्वर हसन / हजरत / नि. ग्राम मुनव्वर हसन नाबा0 17वर्ष / हजरत सरं0माता अनवरी माता / नि. ग्राम ()
26	958	सरकारी	नाली	0.0079	नाली ()
			कुल	8.7079	

[F. No. NHAI/PIU-BPT/1011(P-S-M)/2018/3A6/3D6]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 27th April, 2020

S.O.1392 (E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 3316(E) date 16-09-2019, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH709AD on the stretch of land from Km 19.8 to Km 53.63 (Shamli) in the district of SHAMLI in the state of UTTAR PRADESH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Jagran” and “Hindustan Times” both dated 02-10-2019; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH709AD in the stretch of land from Km. 19.8 to Km. 53.63 (Shamli) in the district of SHAMLI in the state of UTTAR PRADESH

State: UTTAR PRADESH			District: SHAMLI		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kairana				
	Viilage: Erti				
1	4	Private	Agriculture	0.0005	Krishnadutt / Jagdishprasad / Resident Village

2	60	Private	Agriculture	0.027	Bhandarda / Bulla / Resident Liloun
3	95	Private	Agriculture	0.0984	Ramnaresh/ shivkumar / Ni.gram Ramtirth / Shivkumar/Ni. Gram Rajpal/ Shivkumar/Ni. Gram
Village: Haidarpur					
4	154	Government	sadak	0.038	Road yamuna pul
5	156	Government	bandh	0.0005	Bandh
6	159	Common	Agriculture / River	0.4029	Smt. Khatun / Sidu / N. Gram Yamuna Ret
7	188 / 257	Private	Agriculture	0.0008	Smt. Khajani/ Wideo Jwala/ N. Gram Mavi Tika / Sujan / N. Gram Mavi Balmukund/ Tulsi / N. Gram Mavi Prakash/ Tulsi/ N. Gram Mavi Santra/ Gangaram/ N. Mavi Ramdhari/ Mahedra/ N. Mavi Sonu/ Suresh/ N. Mavi Deepak/ Suresh/ N. Mavi Smt. Sudeshan/ Suresh/ N. Mavi
Village: Jharkheri					
8	14	Private	Agriculture	0.018	Karm Singh / Asaram / Resident Registrar
9	17	Private	Agriculture	0.0142	Puran Singh / Ramprasad / Resident Registrar Rajendra Singh / Ramprasad / Resident Registrar Surendra Singh / Ramprasad / Resident Registrar Suraj Bhan Singh / Ramprasad / Resident Registrar Sibat Singh / Ramprasad / Resident Registrar Mrs. Shanti Devi / Ramprasad / Resident Registra
10	9	Government	Rasta	0.0205	Rasta
Village: Kairana Rural					
11	1	Government	Rasta	0.0314	Rasta
12	1215	Government	Chakmarg	0.0006	Chakmarg
13	1226	Government	Nali	0.0586	Nali
14	1230	Private	Agriculture	0.0024	Hassan / Karar Hussain / Resident Mohalla Bisatian Karaana Mrs. Sunita / Tanuj Kumar / Resident of Mohalla Patto Vikas / Shreechand / Resident Mallah Saravnyaan Karaana Vishal / Ramesh Chand / Resident Mallah Saravijan Karaana Sachin / Rakesh / Resident Mawlaw Saravijan Kairana Atul Kumar / Mehrchand / Resident Mohall Begumpura Kairana
15	1241	Government	sadak	0.0494	Road
16	1242	Government	Sadak	0.0023	Kairana Ramda Road
17	1352	Government	Rasta	0.0151	Rasta
18	139	Government	nali	0.0001	Drain
19	1399	Government	Rasta	0.0302	Rasta
20	1466	Government	Rasta	0.0121	Rasta
21	1514	Government	Rasta	0.0212	Rasta

22	1545	Private	Agriculture	0.0001	Akhtar Hussain / Knowledge Hussein / N. gram
23	1951	Private	Agirculture	0.0003	Nirmal Kumar / Jyoti Prasad / Ni. Village
24	1954	Private	Agirculture	0.0425	Nirmal Kumar / Jyoti Prasad / Ni. Village
25	1955	Private	Agirculture	0.0429	Nirmal Kumar / Jyoti Prashad
26	1961	Private	Agriculture	0.0091	Mahtab / Riyaz / Ni. Village
27	2	Private	Agriculture	0.0288	Sanspaal / ilam singh / nivaasee bhoora
28	2275	Government	sadak	0.0154	Kairana Jhinhana Road
29	2276	Government	sadak	0.1191	Kairana Jhinhana Road
30	2293	Private	Agriculture / Aabadi	0.0318	Said / Sharfu / Ni Village Shambhu / Rahim Baksh / Ni. Village Fakhru / Rahim Baksh / Ni. Village Moh. Hayat Khan / Gayas mohammad khan / ni. Village Haji Jamshed Ali / Haji Mahmood Ali / NI Village
31	2296	Government	Nali	0.0067	Nali
32	2314	Private	Agirculture	0.001	Sajida begum / shahdin / resident karana
33	2316	Private	Agirculture	0.0044	Sanjida / Shahdin / resident Mohlla Khalkala Kairana
34	2318	Government	road	0.0001	Chakmarg
35	2817/3311	Private	Agirculture	0.0012	Shrimiti Farida / Mohd. Shakir
36	2819	Private	Agriculture	0.003	Ram Avatar / Prakash Chand / Ni. Kairana Nazir Hasan / Sabir Ahmed / Ni. Kairana
37	2838	Government	sadak	0.0009	Mukh Marg
38	2944	Government	sadak	0.0255	Kairana Jhinhana Road
39	2947	Private	Agirculture	0.0806	Kurban / jafu / ni. Village
40	2952	Private	Agirculture	0.1245	Manga / Yasin / N. Gram Saeed / Yassin / N. Gram Tahir / Yasin / N. Gram Sajid / Yasin / N. Gram Rashid / Yasin / N. Gram Nasimu / Yasin / N. Gram
41	3242	Government	Rasta	0.0412	Rasta
42	3263	Private	Agriculture	0.0263	Manga / lahudin / resident alipur
43	3264	Private	Agirculture	0.0153	Rukamaddeen / nekee / ni. graam umaraddeen / nekee / ni. graam riyaasat ali / nekee / ni. graam haaroon / nekee / ni. graam tullee / nekee / ni. Graam
44	3268	Private	Agriculture	0.0292	Manoj Kumar / Subhash Singh , Anuj Kumar / subhash Singh , Shrimiti Kela Devi / Subhash Singh
45	42	Private	Agriculture	0.0001	Mahendra / Tungal / Resident Bhura
46	546	Private	Agirculture	0.0765	Nafis / Fattu / Ni gram Yameen / Fattu / Ni gram Sharif / Fattu / Ni gram

47	718	Private	Agriculture	0.0144	shajaul hasan / jiyaul hasan / nivaasee kairaana saphaul hasan / jiyaul hasan / nivaasee kairaana rajaul hasan / jiyaul hasan / nivaasee kairaana raphaul hasan / jiyaul hasan / nivaasee kairaana Faizan hasan / jiyaul hasan / nivaasee kairaana jishaan hasan / jiyaul hasan / nivaasee kairaana shreemati ameer jahaan / jiyaul hasan / nivaasee kairaana
48	719	Private	Agriculture	0.0025	ratanalaal / mitathan laal / nivaasee kairaana shreemati moorti devi / dhan singh / nivaasee kairaana sabeeha begam siddhiqui / naphees ahamad / nivaasee kairaana shreemati gajaala paraveen siddhiqui / anees ahamad / nivaasee kairaana devender kumar / ramkishan / nivaasee aaryapuree kairaana dehaat
49	720	Government	Chakmarg	0.0608	Chakmarg
50	721	Government	Nali	0.1521	Nali
51	731	Government	Chakmarg	0.0002	Chakmarg
52	733	Private	Agriculture	0.0007	Mohammed Farhat / Mohammed Tayyab / N. gram
53	8	Private	Agriculture	0.0177	Susheel kumaar / beerabal / nivaasee bhoora yogesh kumaar / beerabal / nivaasee bhoora sumitra devee / beerabal sinh / nivaasee bhoora
Village: Kandela					
54	1058	Private	Agriculture	0.014	Rajkumar / Ruda / Resident Village Naresh / Ruda / Resident Village Narendra / Ruda / Resident Village
55	1059	Private	Agriculture	0.0487	Fake Ram / Jayakumarmal / resident village
56	1062	Government	Rasta	0.0315	Rasta
57	887	Government	banjer	0.029	Banzar
58	891	Government	Chakmarg	0.0024	Chakmarg
59	956	Government	Nali	0.0325	Drain
60	966	Private	Agriculture	0.0005	Smt. Babita/ Anil kumar Garg /Niwasi Railpaar Shamli Sushil kumar , Nemchand garg , Niwasi Railpar Shamli
61	969	Private	Agriculture	0.0059	Liaquat / Sharif / Resident Mannajra
62	975	Government	Nali	0.0035	Drain
63	987	Government	Chakmarg	0.0017	Chakmarg
64	990	Private	Agriculture	0.0039	Ragavir Singh / Prabhu / Resident Village Parashuram / Dharma Singh / P. Village Mahendra Singh / Dharma Singh / N. Village Narendra / Dharma Singh / N. Village Sadhuram / Dharma Singh / P. Village Rajesh / Shyamlal / Ni. Village Praveen /

					Shyamlal / Ni Village Pradeep Kumar / Isam Singh / N. Gram Gaurav Naba Age 15 years / this is the lion sir. Village Dhanno / Isam Singh / P. Village Smt Magno / Mangheram / Ni Village Mrs. Vimala / Eelam Singh / N. gram
65	999	Government	nala	0.0006	Drain
Village: Mannamajara					
66	106	Government	sadak	0.0043	Sector route
67	107	Private	Agriculture	0.1062	Arvind Kumar / ML / resident Kndela recent resident Shamli Kumar / ML / resident Kndela recent resident Shamli virility Jain / Rakesh Kumar / R 0 Shamli Nikhil Jain / Rakesh Kumar / R 0 Shamli Mrs. Eve / Self 0 Rakesh Kumar / R 0 Shamli Mrs. Arun Gupta / Indra San-law Baruml / Free Shamli
68	108	Private	Agriculture	0.1232	Mrs. Sumitra Devi / Atmaram / Resident Shamli
69	109	Private	Agriculture	0.0841	Deepak Kumar / Ajesh Kumar / Resident Shamli Munish Kumar / Ajesh Kumar / Resident Shamli
70	111	Private	Agriculture	0.0723	Shrimati Manju Devi / Sudhir Kumar Consul / Aladmiyan Kareana Sudhir Kumar Consal / Shiv Charar Das / Maa Aldermiyan Kairana
71	112	Private	Agriculture	0.0964	Bijendrapal / Sayke Chand / N. Village Trustee Selkchand Indrasan Jain / (Sailen) Foundation Registry / R / 14/28 Trustee by Ghaziabad Trustee J.P.Jain / Selchchand Jain / Resident IIC / 20 Nehru Nagar Ghaziaba
72	115	Private	Agriculture	0.0918	Trust B.Selchchand Indra San / Jain (Sailen) Foundation Registration No. R / 14/28 Rajnagar, Ghaziabad, Trustee J.P.Jain / Self-Salee Chand Jain / Resident of IIC1201, Nehru Nagar Ghaziabad
73	116	Government	Nali	0.0023	Drain
74	117	Private	Agriculture	0.1036	District Singh / Munshi / resident Hingokhedi Satish Kumar / resident hingokhedi pradeep kumar / resident / resident hingokhedi amit kumar / resident / resident hingokhedi / resident hingokhedi mr. Krishna Devi / resident / resident hingokhedi sanjeev kumar / atataram / resident hingokhedi smt mnogadevi / soulman / hingokhedi resident Malati Sharma / Ashok Kumar Sharma / Resident Carana Jagmohan / Prakchchand / Ni Gram Jagpal / Prakashchand / Ni Village Yogendra / Prakchchand / Ni Village Rakindra / Prakchchand / Ni Village Smt. Bhokhli / Prakchchand /

					Nihokkhkhedi Aryan no. 0 years of age 10 years / Rajiv Kumar No. Anuradha Mata / Nihongokhedi Mrs. Anuradha Patti / Rajiv Kumar / Nihongkhadi
75	118	Private	Agriculture	0.1602	Jagdish Prasad / Umrao Singh / Resident of Hingokhedi Baburam / Umrao Singh / resident of Hingokhedi Pyarelal / Umrao Singh / resident of Hingokhedi
76	119	Government	Nali	0.0037	Drain
77	121	Private	Agriculture	0.1069	Jagdish Prasad / Umrao Singh / Resident of Hingokhedi Baburam / Umrao Singh / resident of Hingokhedi Pyarelal / Umrao Singh / resident of Hingokhedi
78	123	Private	Agriculture	0.1231	Dharma / Sands / Resident Kandela
79	126	Private	Agriculture	0.1656	Virendra Singh / Dharma Singh / resident Kandela Motiram / Dharma Singh / resident Kandela Rajpal / Dharma Singh / resident Kandela Tejpai / Dharma Singh / resident Kandela
80	127	Private	Agriculture	0.0517	Yogesh Kumar Jindal / Lala Janardhan Swaroop / Resident Shamli Pramod Kumar / Lala Phoolchand / Shamali Atul Kumar / Purushottamdas Goyal / Resident Shamli Divya Jyoti Education Society / Registrar No. 552/07 by Gagan Bihar / Town Shamli Deepak Jain son Shivraj / son Shivraj Kumar Jain Secretary D. J. D. Establishment / Advance Studies
81	150	Private	Agriculture	0.0038	Yameen / Yasin / Resident Karaana Javir / Yasin / Resident Karaana Aaron / Yasin / Resident Karaana
82	209	Private	Agriculture	0.1096	Yemen / Rahamabah / Ni Village Islam / Abal Hasan / Ni! Village Akhalaq / Abbal Hassan / N. Village Enam / Abbal Hassan / Ni! Village Nasir / Abbal Hassan / N. Village Smt. Asriguri / Abbal Hassan / N. Village Sarwar / Yasin / Ni Village Sarvez / Yasin / Ni Village hushn / yasin / ni Village M. Kamil / Risala / Ni Village M. Tasim / Risala / Ni Village Mrs. Rahita / Risala / N. gram
83	210	Government	Chakmarg	0.0044	Chakmarg
84	251	Private	Agriculture	0.051	Islam / Abbal Hasan / Ni! Gram Akhlak / Abbal Hassan / Nielsen Village Nasir / Abbal Hassan / N. Village reward / Abbal Hasan / Ni! Gram
85	252	Private	Agriculture	0.0194	Yemen / Rahamabah / Ni Village Islam / Abal Hasan / Ni! Village Akhalaq / Abbal Hassan / N. Village

					Enam / Abbal Hasan / Ni! Village Nasir / Abbal Hassan / N. Village Smt. Asriguri / Abbal Hassan / N. Village Sarwar / Yasin / Ni Village Sarvez / Yasin / Ni Village hushn / yasin / ni Village M. Kamil / Risala / Ni Village M. Tasim / Risala / Ni Village Mrs. Rahita / Risala / N. gram
86	253	Private	Agriculture	0.0175	Yemen / Rahamabah / Ni Village Islam / Abal Hasan / Ni! Village Akhalaq / Abbal Hassan / N. Village Enam / Abbal Hassan / Ni! Village Nasir / Abbal Hassan / N. Village Smt. Asriguri / Abbal Hassan / N. Village Sarwar / Yasin / Ni Village Sarvez / Yasin / Ni Village hushn / yasin / ni Village M. Kamil / Risala / Ni Village M. Tasim / Risala / Ni Village Mrs. Rahita / Risala / N. gram
87	254	Private	Agriculture	0.0475	Mau 0 Kamil / Risala / Ni Village Mau 0 Tasim / Risala / Ni Village Mrs. Rahita / Risala / N. gram
88	255	Government	Chakmarg	0.0014	Chakmarg
89	256	Private	Agriculture	0.0222	Mohammad yusuf / anwar ali / resident karana
90	257	Private	Agriculture	0.0198	Rajiv Verma / Mehrchand Verma / Resident Karaana Ramesh Chand / Shriram / Resident Karaana Rakesh Kru / Friends / Resident Kareana Manoj Kumar / Santosh Kumar / Resident Pratapnagar Raiwala Saharanpur
91	258	Private	Agriculture	0.0344	Rajiv Verma / Mehrchand Verma / Resident Karaana Ramesh Chand / Shriram / Resident Karaana Rakesh Kumar / Friend / Resident Kareana Manoj / Santosh Kumar Verma / Resident Pratapnagar Saharpur Sanct Nirakanari Mandal Bratch / Karaana Manager Somadatta / Patera Chhajju Resident Binda
92	259	Government	Chakmarg	0.001	Chakmarg
93	261	Government	Nali	0.0013	Drain
94	262	Private	Agriculture	0.0589	मृMunavwar Hassan / Munafat Ali / Resident Carana Sarwar Hassan / Munafaat Ali / Resident Karaana Shrimati Mallika / Munafaat Ali / Resident Carana Shabnam Pravin / Naushad Sonwadhu Alamdin / Niran Karana
95	280	Private	Agriculture	0.3176	riyaasat / mushtapha ahamad / nivaasee kairaana
96	280 / 893	Government	Nali	0.0036	Drain
97	281	Private	Agriculture	0.1932	Anil Kumar / Pawan Singh / Resident Karaana

98	282	Government	Nali	0.0017	Drain
99	283	Private	Agriculture	0.0246	Anil Kumar / Pawan Singh / Resident Carana Rohit Kumar / Anil Kumar / Resident Karaana Lalit Kumar / Anil Kumar / Resident Karaana
100	284	Private	Agriculture	0.4214	Mrs. Sumitra devi / ramnath / resident tanki road shamli
101	285	Private	Agriculture	0.0037	Mrs. Sumitra devi / ramnath / resident tanki road shamli
102	286	Private	Agriculture	0.031	Mrs. Sumitra devi / ramnath / resident tanki road shamli
103	288	Private	Agriculture	0.0529	Paras / feeding / resident Kandela
104	289	Government	Chakmarg	0.0013	Chakmarg
105	290	Private	Agriculture	0.0444	Mrs. Anjali Gupta / Ashish Gupta / Resident Hospital Road Shamli Mrs. Parul Gupta / Rahul Gupta / Resident Hospital Road Shamli Sushil Garg / Trilokchand / Residential Hospital Road Shamli
106	291	Private	Agriculture	0.0369	Rameshwar Saini / Shrichand Saini / resident of New Jagannath Bihar Devedimandir Road Panipat
107	292	Private	Agriculture	0.0229	Rameshwar Saini / Shrichand Saini / resident of New Jagannath Bihar Devedimandir Road Panipat
108	293	Private	Agriculture	0.0067	Gulfam / Bookuddin / P. gram
109	515	Private	Agriculture	0.0136	Kaushar / Yasin / Nielsen Village Nasir / Yasin / Ni Village Rashid / Yasin / Ni Village Khursheed / Yasin / Ni Village Sajid / Yasin / Ni Village Farman / Yusuf / Nielsen Village Arif / Yusuf / Ni gram
110	519	Private	Agriculture	0.3255	Rizwan / Ruffle / Ni Village Isa No 0 Bara 13 years / Kurban No. Praveen Bano / P. Gram Ku Anam Na Bara Bara 11 Yr / Kurban No. Praveen Bano / P. Gram Ku Masih No 0 BAD Age 9 years / Kurban No. Praveen Bano / P. Village Jubair Ahmad Na Bid Age 3 years / Kurban No. Praveen Bano / P. Village Mrs. Pravin Bano Phani / Kurban / P. gram
111	768	Government	Nali	0.0047	Nali
112	771	Private	Agriculture	0.0002	Vinod Sokhal / Maniram Sokhal / B0-74 Shakti Apartment Rohani from Delhi -09 Delhi
113	772	Private	Agriculture	0.005	Vinod Sokhal / Maniram Sokhal / B0-74 Shakti Apartment Rohani from Delhi -09 Delhi
114	773	Private	Agriculture	0.1318	Ravi Kamboj / Shivkumar Kamboj / resident of Shamli
115	774	Private	Agriculture	0.0242	Mohit Kamboj / Shiv Kumar Kamboj / Nil Panipat Road Shamli Anjali Gupta

					/ Ashish Gupta / Nawab Jawaharganj Shamli Mrs. Parul Gupta / Rahul Gupta / Nawab Jawaharganj Shamli Smt Umma Gupta / Rahul Gupta / Nawab Jaharganj Shamli
116	775	Private	Agriculture	0.0352	Anjali Gupta / Ashish Gupta / resident Jawahar Ganj Kasbashamli Parul Gupta / Rahul Gupta / resident Jawahar Ganj Kasbashamli Uma Gupta / Satish Chand Gupta / resident Jawahar Ganj Kasbasamali
117	777	Government	Nali	0.0057	Drain
118	779	Private	Agriculture	0.1326	Zahur Hassan / Alhasan / Ni! Gram
119	780	Private	Agriculture	0.1695	Jemmal / Alhasan / Ni Village Sunhayera / Alhasan / Ni Village Yameen / Alhasan / Ni Village Zahoor / Alhasan / Ni Village Suleiman / Alhasan / Ni Village civil / alias / ni Village Jalaluddin / Alhasan / P. Village salim / confession / ni Gm weather ali / confession / p. Village Mrs. Milea / confession / N. gram
120	781	Private	Agriculture	0.2641	Dr. 0 Sushil Kumar Garg / Trilokchand / R 0 Shamli Mrs. Nirmal Jain / ram / R 0 Kairana Mrs. Line / Pramod Kumar Agrawal / R 0 Kairana Mrs. Menu Responsive / Mukesh Singhal / R 0 Kairana Rmeshchand Verma / Ram Verma / R 0 Kairana VK / OP Agarwal / R 0 Kairana Rajiv Kumar Verma / Mehrchand Verma / Karaana
121	791	Private	Agriculture	0.0341	Shivshakti Education Society Reg 01485 SA12 Hudada Panipat
122	792	Private	Agriculture	0.0194	Shivshakti Education Society Reg 01485 SA12 Hudada Panipat
123	793	Private	Agriculture	0.0362	Shiv Shakti Education Society / Registered 1485 Sector-12 / Hudada Panipat
124	794	Private	Agriculture	0.0783	Sajid Hasan / Fakru / Resident Karaana
125	795	Private	Agriculture	0.0296	Wajid / Fakru / Resident Karaana
126	797	Private	Agriculture	0.0143	Rasid / Fakru / Resident Karaana Rashid / Jameel Ahmed / Resident Village Sonam No Age Age 14 years / Salim Number of Mothers Self / Nos. Village Sanam No. 0 Age Age 10 Years / Salim Number of Mothers Self / Nos. gram
127	798	Private	Agriculture	0.0493	Rasid / Fakru / Resident Karaana Rashid / Jameel Ahmed / Resident Village Sonam No Age Age 14 years / Salim Number of Mothers Self / Nos. Village Sanam No. 0 Age Age 10 Years / Salim Number of Mothers Self

					/ Nos. gram
128	799	Government	Rasta	0.0069	Rasta
129	800	Private	Agriculture	0.0351	Purushottamadas / Deepchand / resident Shamli Vinod Kumar / Deepchand / resident of Shamli Rajendra Kumar / Deepchand / resident of Shamli Ravindra Kumar / Deepchand / Shamali resident
130	801	Private	Agriculture	0.0126	Purushottamadas / Deepchand / resident Shamli Vinod Kumar / Deepchand / resident of Shamli Rajendra Kumar / Deepchand / resident of Shamli Ravindra Kumar / Deepchand / Shamali resident
Village: Mawi Ahtmal Hal					
131	319	Private	Agriculture	0.0084	salaamooden / phaijoo / ni. graam taaj alee / phaijoo / ni. graam mataloob / seedoo / ni. graam ibaraar / seedoo / ni. graam taasim / seedoo / ni. graam phaarookh / seedoo / ni. graam saaroon naabaa0aayu 10 varsh / seedoo saran0 khaatoon maata / ni. graam ikaraar naabaa0 aayu 15 varsh / seedoo saran0 khaatoon maata / ni. graam shreemati khaatoon / seedoo saran0 khaatoon maata / ni. graam
132	320	Private	Agriculture	0.0179	Salamudin / Phejoo , Taj Ali / Phejoo , Matbaaob / Sitoo , Ibrar / Sitoo , Taasim / Sitoo , Pharoookh / Sitoo , Saroon Nabalig aayu 10 varsh / Sitoo sanrakshak Khatoon Mata / Ikrar Nabalig aayu 15 varsh / Sitoo sanrakshak Khatoon Mata , Shrimiti Khatoon / Sitoo sanrakashak Khatoon
133	323	Private	Agriculture	0.011	Naali
134	327	Private	Agriculture	0.0413	antosh , Rajbhaj ,niwasi Jagarnaath Vihar panipath
135	328	Private	Agriculture	0.0866	Naveen parti
136	329	Private	Agriculture	0.0048	Samsudhin / Munsu / Ni. Gram
Village: Mawi Bila Ahatmal					
137	11	Private	Agriculture	0.0237	Bhopal Singh / Suba Singh / Resident Jat Kheda Pargana Gangoh Amroch road jamna pul
138	2	Private	Agricultur	0.0043	Puran,Ramchander, Ni.gram, Kabristan
139	3	Government	Aabadi	0.0463	Population Mroch Road jamna pul
140	5	Government	Aabadi	0.0036	Abadi , jamana pool
Village: Panjeth					
141	187	Private	Agriculture	0.0051	अय्युब / बशीरु / निवासी ग्राम अशरफ / फूला / निवासी ग्राम
142	196	Private	Agriculture	0.0172	Shabi Haider / Ali Haider / Resident Kairana

143	199	Government	Rasta	0.018	Rasta
144	273	Private	Agriculture	0.1097	karam singh/ munshi/ Resident village
145	303	Government	Abadi	0.0001	Population
146	306	Private	Agriculture	0.0292	Salim / Ashraf / Resident Village Moh. Irshad / Ashraf / Resident Village Sajjad / wakil / resident village Azad Chauhan / wakil / resident village
147	310 / 1030	Private	Agriculture	0.0221	Mrs. Nayyar Jilani / Sajid Ali / Resident Village
148	313	Private	Agriculture	0.0918	jameel/ meera/ resident Village
149	331	Government	Chakmarg	0.0017	Chakmarg
150	332	Government	Nali	0.0018	Drain
151	373	Private	Agriculture	0.0003	Ekram / Ghissa / Resident Village Sultan / Liyaqat / Resident Dah Tehsil Badat Bablu / Liaqat / Resident Dah Tehsil Badat Rizwan / Liyaqat / Resident Dah Tehsil Badat
152	386	Government	Rasta	0.0051	Rasta
153	661	Private	Agriculture	0.0027	Arshad / Akhtar / Resident Village Assad / Akhtar / N. gram Amjad / Akhtar / P. gram Junaid / Akhtar / Ni gram
154	667	Private	Agriculture	0.0004	kaamil / badaloo / ni. graam insaar / majahar hasan / ni. graam iliyaas / majahar hasan / ni. graam aalim / majahar hasan / ni. graam munaphait / majahar hasan / ni. graam shreemati seena / majahar hasan / ni. graam Shreemati Sanjida /Kaamil / ni. graam
155	688	Government	Nali	0.001	Drain
156	689	Private	Agriculture	0.0209	kaamil / badaloo / ni. graam insaar / majahar hasan / ni. graam iliyaas / majahar hasan / ni. graam aalim / majahar hasan / ni. graam munaphait / majahar hasan / ni. graam shreemati seena / majahar hasan / ni. graam irashaad / kitaaboo / ni. graam raphaakat / kitaaboo / ni. graam
157	691	Private	Agriculture	0.001	M/S pukharaaj sugars PVT.Ltd / unit panjeeth ragistraton office-221 / 2nd floor building no 02 soleeteyar corporate paark 167 guru haragovind maarg / chakaala andheree east / mumbai dvaara adhikrit tejaveer singh / dhaaka putr raajaveer singh / nivaasee ogatee dist. baghpat roopesh pundeer / teloo sih / nivaasee 16 paaro bhavan rajendr nagar saharanpur
158	692	Government	sadak	0.0003	main road
159	734	Government	Chakmarg	0.0007	Chakmarg

	Taluk: Shamli				
	Village: Balwa				
1	229	Private	Agriculture	0.0735	Rajveer Singh / Dharmapal Singh / N. Gram liloun Chandravir Singh / Dharmapal Singh / N. Gram liloun Jasvir Singh / Dharmapal Singh / N. Gram liloun Virendra Singh / Dharmapal Singh / N. Gram liloun Surendra Singh / Dharmapal Singh / N. Gram liloun
2	235	Common	Agriculture / Sadak	0.0285	Manglesh Kumar / Jyoti Prasad / N. gram Road
3	236	Government	Nali	0.0154	Drain
4	237	Private	Agriculture	0.2107	Asgar / Nurhasan aka Bhura / Ni gram Naseem / Nurhasan aka Bhura / Ni gram Naushad / Nurhasan aka Bhura / Ni gram Irshad / Nurhasan aka Bhura / Ni. Gram
5	320	Government	sadak	0.0196	Sadak
6	321	Private	Agriculture	0.0401	Ilam Singh / Chohal Singh , Satyveer Singh / Chohal Singh , Raj Kumar / Ishwar Singh , Ram kali / ISHwar Singh , Anuj Kumar / Raj Kumar , Ravinder and devender / Omprakash , Kamala / Omprakash
7	323	Private	Agriculture	0.0517	Surendra Singh / Munshi / Ni Village liloun Chandrapal alias Lala / Munshi / Ni Village liloun Rishipal Singh / Munshi / Ni Village liloun Jasbir Singh / Munshi / Ni Village liloun Ompal Singh / Munshi / Ni Village liloun
8	330	Government	Chakmarg	0.0285	Chakmarg
9	332	Private	Agriculture	0.3113	Shafi / Ibrahim / Ni gram
	Village: Lilaun				
10	1037	Government	Rasta	0.1899	Rasta
11	1432	Private	Agriculture	0.0053	Ompal / Kalu / Ni. Village
12	1453	Private	Agriculture	0.0549	satpal / baru/ Ni. Village
13	1473	Private	Agriculture	0.0189	Harlal / Umerav singh/ Ni. Village
14	1511	Private	Agriculture	0.0028	Jagmeer Singh / Sobharam / Ni gram
15	1512	Private	Agriculture	0.1701	Indrapal / Brahma Singh / Ni.Village
16	1513	Private	Agriculture	0.3078	Surendra singh / Brahma Singh / Ni.Village
17	1535	Private	Agriculture	0.0468	Tejpal Singh / Pittam Singh / Ni. Village Omvir Singh / Pittam Singh / Ni. Village Harbir Singh / Pittam Singh / Ni. Village Yashbir Singh / Pittam Singh / Ni.Village
18	1567	Private	Agriculture	0.0544	Indrapal / Balbir Singh / Gadi Pakhta
19	1568	Private	Agriculture	0.0004	Rambhaj / Balveer Singh

20	1577	Government	Chakmarg	0.006	Chakmarg
21	875	Private	Agriculture	0.0864	Richpal/ lalsingh/ Ni. Village
22	876	Government	chakmarg	0.0389	Chakmarg
23	878	Government	Government	0.0488	Nali
24	885	Government	Nali	0.002	Naali
25	956	Private	Agriculture	0.0396	Ileas / Munshi / Ni Village Ejaz Ali / Munshi / Ni Village Nanu / Munshi / Ni Village Shackin / Munshi / Ni. Village Sunawar Hassan / Hazrat / Ni Village Munavwar Hassan Naba. 17 Years / Hazrat Sarmata Anwari Mata / Ni. Village
26	958	Government	Nali	0.0079	Drain
			TOTAL	8.7079	

[F. No. NHAI/PIU-BPT/1011(P-S-M)/2018/3A6/3D6]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.